VARGEM ALTA – TERÇA - FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2013 – Nº 453

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETOS
DECRETO Nº 2680, DE 12 DE AGOSTO DE 2013.

NOMEIA A SERVIDORA TÂNIA MARIA LUNZ CONTARINE
ALTOÉ NO CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR – A.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Servidora TÂNIA MARIA LUNZ
CONTARINE ALTOÉ, pela Secretaria Municipal de Educação, no
Cargo Comissionado de Diretor Escolar A, para atuar no CMEI Boa
Esperança, EMEB Vale da Lua e Creche Querubins.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 05/08/2013.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta- ES, 12 de agosto de 2013.

JOÃO BOSCO DIAS
Prefeito Municipal
____________________________________________________

PORTARIA

PORTARIA Nº 126/2013
RETIFICA A PORTARIA Nº 015/13 QUE NOMEOU A COMISSÃO
MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E REAVALIAÇÃO DE BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Fica retificado o nome do representante da Secretaria
Municipal de Finanças que compõem a Comissão Municipal de
Avaliação e Reavaliação de Bens Móveis e Imóveis do Município,
nomeada pela Portaria nº 015 de 14 de janeiro de 2013, retificada
pelas Portarias nºs 017/13, 033/13 e 095/13, como disposto a
seguir:

Secretaria Municipal de Finanças

Antônio Quirino Belém Rabelo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta- ES, 12 de agosto de 2013.

JOÃO BOSCO DIAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO
AVISO DE CANCELAMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO
O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Sr. Prefeito
Municipal, torna público para conhecimento dos interessados, o
CANCELAMENTO de aviso à publicação de Inexigibilidade de
Licitação, com fundamento no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93, na
contratação da empresa G.E.  Produções Artísticas LTDA ME, para
realizar show artístico, por  ocasião  da  Festa  da Comunidade de
Claros Dias - Vargem Alta - ES, com  a  dupla  “César  e  Ricardo”
no  dia  06  de  agosto,  no  valor global de R$ 2.000,00 (dois mil
reais)

Vargem Alta, 12 de agosto de 2013.

JOÃO BOSCO DIAS
Prefeito Municipal

AVISO DE EDITAL PARA ESCOLHA DE ENTIDADE

QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA
GERENCIAR PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio da Secretaria

Municipal de Saúde, torna público a todos os interessados, que está

lançado o Edital de Convocação Pública para Parceria com

Organização Social da área de Saúde, no intuito de selecionar uma

Organização Social - OS para gerenciar o Pronto Atendimento

Municipal – PA, na sede do Município. Maiores Esclarecimentos

pelo telefone (28) 3528-1681 ou pelo site

www.vargemalta.es.gov.br.

Vargem Alta/ES,

12 de agosto de 2013

Ednei Luiz Altoé

Secretário Municipal de Saúde

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                                     JOÃO BOSCO DIAS
                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Terça- feira, 13 de agosto de 2013 - Órgão Oficial do Município Nº 453  Página 02– de 02

JOÃO BOSCO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

CLAUDIO CÉZAR PAZETTO
VICE-PREFEITO

IZABELA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

AMÓS MARCELINO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ROSANGELA DE OLIVEIRA
 GABINETE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI
FINANÇAS

MARILZA ONÍLIA SILVEIRA FIN

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

INDON SOLLES DEMARTINI
OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

TURISMO, CULTURA E ESPORTES

JOÃO BOSCO ALTOÉ
EDUCAÇÃO

MÁRIO STELLA CASSA LOUZADA

MEIO AMBIENTE

 EDNEI LUIZ ALTOÉ
SAÚDE

 JAILTON JOSÉ PESSIN

AGRICULTURA

DANIELA APARECIDA BALBINO
ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zidio Moschen, 22 - Centro

Vargem Alta – Espírito Santo

Cep: 29.295-000 – Tel (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com